چریکهای فدائی خلق ضمن محکوم کردن سیاستهای پناهنده ستیزانه دولت انگلستان همه نیروهای انقلابی و آزادیخواه را به مخالفت با این برنامه جدید ضد پناهجویی و اعتراض به سیاست شرم آور انتقال پناهجویان به رواندا دعوت می کنند.

مرگ بر امپریالیسم!

هر چه گسترده تر باد مبارزات مردم آزادیخواه علیه سیاستهای پناهنده ستیز امپریالیستها!

چریکهای فدائی خلق ایران
۲۹ خرداد ۱۴۰۱ برابر با ۱۹ جون ۲۰۲۲